

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
S001	Obec Loučeň	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
2017-00100	Oprava střechy kulturního domu - Loučeň	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	2017-00100
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	Sdružení Kouřík - Jankovský	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Přesun stavebních kapacit	30 437
Z	Montáž celkem	0	Zařízení staveniště	50 729
R	HSV celkem	227 744		
N	PSV celkem	1 801 403		
ZRN celkem		2 029 147		
HZS		0		
RN II.a III.hlavy		2 029 147	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		2 110 313	VRN celkem	81 166
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :		Jméno : Datum : Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH		21,0 % činí :		2 110 313 Kč
DPH		21,0 % činí :		443 166 Kč
Základ pro DPH		0,0 % činí :		0 Kč
DPH		0,0 % činí :		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 553 479 Kč	

Poznámka :

Ing. Libor KOUŘÍK
 člen sdružení - stavební práce, projekce
 Palackého tř. 254, 288 02 Nymburk
 IČO: 11283681, DIČ: CZ5706010269
 tel: 325 514 752, 514 837, fax: 325 514 693

Stavba :	2017-00100 Oprava střechy kulturního domu - Loučeň	Rozpočet : 1000
Objekt :	SO01 Obec Loučeň	Smluvní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	227 744	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	659 482	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	478 258	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	418 370	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	68 090	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	177 203	0	0	0
CELKEM OBJEKT	227 744	1 801 403	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Přesun stavebních kapacit	0	1,5	2 029 147	30 437
Zařízení staveniště	0	2,5	2 029 147	50 729
CELKEM VRN				81 166

Položkový rozpočet

Stavba :	2017-00100 Oprava střechy kulturního domu - Loučeň	Rozpočet: 1000
Objekt :	SO01 Obec Loučeň	Smluvní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	622311014R00	Profily základací hliníkové, pro izolaci tl. 140 mm	m	68,10	152,50	10 385,25
		25+25+12,8+5,3		68,10		
2	622311334R00	KZS, zateplení fasády, polystyrenem , tloušťky 140 mm, s omítkou silikonovou, s omítkou 3,2 kg/m	m2	203,71	917,00	186 802,07
		Nadstřešní část sálu:				
		(25*2+12,7)*2,3+5,3*1		149,51		
		venkovní římsa:(33,6*2+28+11,2+2)*0,5		54,20		
3	622311334R00	Příprava na zateplení - dmtz desek a roštu	m2	203,71	150,00	30 556,50
		Nadstřešní část sálu:				
		(25*2+12,7)*2,3+5,3*1		149,51		
		venkovní římsa:(33,6*2+28+11,2+2)*0,5		54,20		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				227 743,82
Díl: 712		Živičné krytiny				
4	712372121RT1	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, ocel, dřevo tl. izolace do 200 mm, fólie ve specifikaci	m2	1 190,44	240,00	285 705,34
		((7,4+0,9)*(33,6+0,9))*1,02		292,08		
		((7,55+0,9)*33,06+0,9)*1,02		285,86		
		(27,65-7,4-7,55)*(33,6-20,1)*1,02		174,88		
		(12,7+0,9+0,9)*(24,8)*1,02		366,79		
		(11,2)*(5,3+0,9)*1,02		70,83		
5	712378004R00	Oplechování do žlabu VIPLANYL RŠ 250 mm	m	166,00	213,50	35 441,00
		34*2+28+2*10+25*2		166,00		
6	712378005R00	Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm	m	74,20	122,00	9 052,40
		2*25+13+11,2		74,20		
7	712378006R00	Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm	m	180,25	119,00	21 449,75
		33,6*2+27,65+24,9*2+11,2+12,2*2		180,25		
8	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	64,10	119,00	7 627,90
		12,7+20,1*2+11,2		64,10		
9	712691662R00	Přibití tříhranných lišt	m2	73,30	14,40	1 055,52
		2*25+12,1+11,2		73,30		
10	712871801RT1	Samostatné vytažení izolace, fólii PVC polož. volně 1 vrstva - fólie ve specifikaci	m2	130,00	133,00	17 290,00
11	712964703R00	Zesílení koutů, rohů a hran fólií	m	80,00	109,50	8 760,00
		80		80,00		
12	712971801RT1	Překrytí spár fólií PVC přitav.k podkladu rš.50 cm 1 vrstva - fólie ve specifikaci	m	120,00	271,50	32 580,00
		120		120,00		
13	712971802T00	Odvětrávací komínky d 100	ks	16,00	750,00	12 000,00
14	28322084	Fólie Fatrafol 804 tl. 2,0, š. 1200 mm střešní šedá	m2	130,00	207,11	26 924,30
		Zesílení rohů :130		130,00		
15	28322103.A	Fólie Fatrafol 810 tl.1,5, š. 1300 mm střešní šedá	m2	1 190,44	149,58	178 065,85
		((7,4+0,9)*(33,6+0,9))*1,02		292,08		
		((7,55+0,9)*33,06+0,9)*1,02		285,86		
		(27,65-7,4-7,55)*(33,6-20,1)*1,02		174,88		
		(12,7+0,9+0,9)*(24,8)*1,02		366,79		
		(11,2)*(5,3+0,9)*1,02		70,83		
16	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	6 359,52	3,70	23 530,23
	Celkem za	712 Živičné krytiny				659 482,28
Díl: 713		Izolace tepelné				
17	713141123R00	Izolace tepelná střech bodově lep. tmelem ,	m2	1 190,44	63,60	75 711,91
		((7,4+0,9)*(33,6+0,9))*1,02		292,08		
		((7,55+0,9)*33,06+0,9)*1,02		285,86		
		(27,65-7,4-7,55)*(33,6-20,1)*1,02		174,88		
		(12,7+0,9+0,9)*(24,8)*1,02		366,79		
		(11,2)*(5,3+0,9)*1,02		70,83		
18	713191131R00	Tkanina separační FERMACELL	m2	1 176,46	48,00	56 470,22
		((7,4+0,9)*(33,6+0,9))*1,02		292,08		
		((7,55+0,9)*22,1)*1,02		190,48		
		(27,65-7,4+0,9)*(33,6-22,1+0,9)*1,02		267,51		
		(12,2+0,9+0,9)*(4,8+20,1)*1,02		355,57		
		(11,2)*(5,3+0,9)*1,02		70,83		

Položkový rozpočet

Stavba :	2017-00100 Oprava střechy kulturního domu - Louče	Rozpočet: 1000
Objekt :	S001 Obec Loučeň	Smluvní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
19	28375766.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S ((7,4+0,9)*(33,6+0,9))*0,2*1,02 ((7,55+0,9)*22,1)*0,2*1,02 (27,65-7,4+0,9)*(33,6-22,1+0,9)*1,02*0,2 (12,2+0,9+0,9)*(4,8+20,1)*1,02*0,2 (11,2)*(5,3+0,9)*1,02*0,2	m3	235,29 58,42 38,10 53,50 71,11 14,17	1 430,00	336 468,42
20	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	4 686,51	2,05	9 607,34
	Celkem za	713 Izolace tepelné				478 257,89
Díl: 21	762 762712110RT2	Konstrukce tesařské Montáž vázaných konstrukcí do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny ,latě Vyrovnávací rošt:8*(34*1,5)*2 13,5*(12,7*1,5) 5,3*(11,2*1,5)	m	1 162,22 816,00 257,18 89,04	88,00	102 274,92
22	763613221RT6	M.záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,sraz, sponky vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm Záklop střechy:((7,4+0,9)*(33,6+0,9))*1,02 :((7,55+0,9)*(33,6+0,9))*1,02 (27,65-7,55-4,4+0,9)*(33,66-22,1+0,9)*1,02 25*2*1 11,2*(5,3+0,9)*1,02	m2	1 001,93 292,08 297,36 210,97 50,00 70,83	290,00	290 560,86
23	998762202R00	Bednění říms:(33,6*2+27,7+25*2+11,2+5,3)*0,5 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	80,70 3 928,36	6,50	25 534,33
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				418 370,11
Díl: 24	764 NC 01	Konstrukce klempířské D+M Dešťový žlab K 1 33,6*2+27,8+2*25+11,2	m	156,20 156,20	281,50	43 970,30
25	NC 02	D+M Dešťový svod K2 11*8 4*2	m	96,00 88,00 8,00	238,50	22 896,00
26	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	668,66	1,83	1 223,65
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				68 089,95
Díl: 27	767 NC 01	Konstrukce zámečnické D+M Ocelová nosná konstrukce římsy L50/505:4,5*(33,6*2+27,8+2*25+11,2)*3,77*1,05 Jekl 40/40/3:1,4*(33,6*2+27,8+2*25+11,2)*3,49*1,05	kg	3 583,78 2 782,43 801,35	48,50	173 813,45
28	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1 738,13	1,95	3 389,36
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				177 202,81